
SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ, OZDRAVNÉHO

POBYTU

mezi

odbčratelem:
Mateřskou školou Praha 9 - Hloubětín
Tel.:
IČO: 70920818
bank. spojení: 115-1258220267/0100, účet Klubu rodičů školy
zastoupená: Helenou Zychovou, DiS.

dodavatelem:
Mgr. Zdenou Sírovou
Pension Na Rychlově
Rychlov 18
Jilemnice 514 01.
IČO: 64237796 DIČ:
bank. spojení: 19-1295770217/0100

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Pension Na Rychlové
2. Termín: 6.6.-12.6.2020

Pro cca 30 détí MŠ a 4 pedagogických dozorů

Ubytování + 5 x denně strava + pitný režim: 310,-Kč/dítě/den
Při počtu 30 dětí 3 osoby zdarma.

3. Pobyt školy v objektu:
den strava začíná (končí) jídlem

• nástup sobola 6. 6. obědem

• ukončení pátek 12.6. snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb poskytne
služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy (především zákon č. 258/2000
Sb.. v platném znění, vyhláška č. 106/2001 Sb.. v platném znění, vyhláška č. 108/200 ISb., vyhláška



Na R^ehlftvě Praha

dodavatel objednavatel

č. 137/2004 Sb. a ve znění případných úprav).
Zařízení má vlastní zdroj vody, rozbor vody bude zaslán dodatečně do konce dubna 2019.

4. Úhrada pobytu:
Záloha- převodem na účet proti vystavené faktuře ve výši 20.000,-Kč, splatná do 20. března 2020.
Doplatek - bude uhrazen po vystavení faktury převodem na účet provozovatele podle skutečného
stavu

6. Stornovací podmínky:
Po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu písemně vypovědět pouze:
a) v případě zrušení pobytu z důvodů nezaviněných zákazníkem, např. živelné pohromy jako
povodně atd., epidemie na škole (doloženo dokladem OHES. KHES) nebo katastrofy - záloha je
vratná zákazníkovi v plné výši
b) v případě porušení sjednaných podmínek provozovatelem - záloha je vratná zákazníkovi v plné
výši
c) při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu ~
záloha je vratná zákazníkovi v plné výši

Benecko V Praze 14.2.2020

Mgr,

S14 MATEŘSKÁ ŠKOLA
Pension lů


